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ID Event Discipline ID Judges Judge LASTNAME Judge Firstname Judge Position

15861 3 1980 LALIBERTE HELENE SJ

15861 3 1976 YAMAMOTO SAWASATO YUMI D

15861 3 2298 PHILLIPS-BANNISTER KRISTIE D

15861 3 2211 BENNETT GORDON MICHAEL D

15861 3 5390 VASQUEZ DIAZ ERICA D

15861 3 3618 GONZALEZ HIDALGO ZOILA D

15861 3 3411 ALVARADO CLEMENTE LISSETH AMELIA D

15861 3 2499 LUGO ARELLANO NELYDA D

15861 3 3395  LOPEZ RECCI LEYSHA MARIE D

15861 3 3516  LAMANDA MARINA MABEL E

15861 3 3513  D'ALOIA PAOLA E

15861 3 4586  TURNER NATALIE E

15861 3 5139  LAKERBAI VALERIA E

15861 3 3743  OSORIO OSSES DIANA MARIA E

15861 3 5140 GOMEZ JIMENEZ CAROLINA DE LOS ANGELES E

15861 3 10497 YUNUSIC PUELMA VESNA ELENA E

15861 3 10283  MONARDES HERRERA MARIA CRISTIA E

15861 3 3384 AGUIAR MONTEALEGRE TATIANA E

15861 3 57335  GONZÁLEZ CALERO LEYANET E

15861 3 11372  INFANTE DIAZ MERY LUZ E

15861 3 62518 GONZALEZ MORALES MARIA ISABEL E

15861 3 34649 VAZQUEZ BERISTAIN MARIANA E

15861 3 4237 PADILLA OLIVARES ARTURO MIGUEL E

15861 3 3415  DAVIRAN CUEVA MELISSA DINA E

15861 3 2572  RUBIO NORIEGA ELISA VERONICA E

15861 3 29884 VAZQUEZ AVILES NICOLLE DIEMIL E

15861 3 3413  CALDERON GAGGERO WENDY KARINA E

15861 3 2312 MANN SHARI KAY E

15861 3 2495 COLINA DE PAPAPIETRO THAYS JOSE E

15861 3 3419 INFANTE BRAMON LUCINDA ELVIRA E

15861 3 3419 INFANTE BRAMON LUCINDA ELVIRA T

15861 3 1994 MARTÍNEZ BENAVIDEZ   ORISEL DEL CARMEN L

15861 3 3424 ORJEDA DE BARREDA JUANA T
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*CFT miembros del comite - WTC Committee members

salto / Vault Barras / Bars Viga / Beam Piso / Floor

D1  VASQUEZ DIAZ Erica COL YAMAMOTO SAWASATO Yumi BRA *  ALVARADO CLEMENTE Lisseth Amelia ECU PHILLIPS-BANNISTER Kristie EileenUSA* 

D2  LOPEZ RECCI Leysha Marie PUR LUGO ARELLANO Nelyda Berenice MEX BENNETT Gorden CAN  GONZÁLEZ HIDALGO Zoila Maria CUB

E1  DAVIRAN CUEVA Melissa Dina PER  GONZÁLEZ CALERO Leyanet CUB VAZQUEZ BERISTAIN Mariana  MEX VAZQUEZ AVILES Nicolle Diemil PUR

E2 COLINA DE PAPAPIETRO Thays Jose  VEN YUNUSIC PUELMA Vesna Elena  CHI  MANN Shari Kay USA  CALDERON GAGGERO Wendy Karina URU

E3  LAKERBAI Valeria BRA AGUIAR MONTEALEGRE Tatiana CRC  INFANTE DIAZ Mery Luz DOM  OSORIO OSSES Diana Maria COL

E4 PADILLA OLIVARES Arturo Miguel  PAN GONZALEZ MORALES Maria Isabel GUA  LAMANDA Marina Mabel ARG  TURNER Natalie CAN

E5  D'ALOIA Paola  ARG  RUBIO NORIEGA Elisa Veronica PER  GOMEZ JIMENEZ Carolina de los Angeles CRC  MONARDES HERRERA Maria Cristina CHI

Time IPENZA Kim PER ORJEDA Juana PER

time

Line MARTÍNEZ BENAVIDEZ Orisel del Carmen  CUB INFANTE Lucienda PER

Line ARCOS Fabiola PER

Directora tecnica- Technical Director Competition - Head judge: Hélène Laliberté

15 DE  SEPTIEMBRE   2018  SEPTEMBER 15TH  2018

 LIMA PERU 2018 

CAMPEONATO PANAMERICAO DE ADULTOS DE GIMNASIA ARTISTICA 2018

2018 SENIOR PAN AMERICAN CHAMPIONSHIPS

FIG ID 15861

C - 1
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*CFT miembros del comite - WTC Committee members

salto / Vault Barras / Bars Viga / Beam Piso / Floor

D1  VASQUEZ DIAZ Erica COL YAMAMOTO SAWASATO Yumi BRA *  ALVARADO CLEMENTE Lisseth Amelia ECU PHILLIPS-BANNISTER Kristie EileenUSA* 

D2  LOPEZ RECCI Leysha Marie PUR LUGO ARELLANO Nelyda Berenice MEX BENNETT Gorden CAN  GONZÁLEZ HIDALGO Zoila Maria CUB

E1  INFANTE DIAZ Mery Luz DOM  GONZÁLEZ CALERO Leyanet CUB  MANN Shari Kay USA COLINA DE PAPAPIETRO Thays Jose  VEN

E2 GONZALEZ MORALES Maria Isabel GUA PADILLA OLIVARES Arturo Miguel  PAN YUNUSIC PUELMA Vesna Elena  CHI VAZQUEZ AVILES Nicolle Diemil PUR

E3  DAVIRAN CUEVA Melissa Dina PER  TURNER Natalie CAN VAZQUEZ BERISTAIN Mariana  MEX  LAMANDA Marina Mabel ARG

E4  LAKERBAI Valeria BRA AGUIAR MONTEALEGRE Tatiana CRC  CALDERON GAGGERO Wendy Karina URU  GOMEZ JIMENEZ Carolina de los Angeles CRC

E5  MONARDES HERRERA Maria Cristina CHI  RUBIO NORIEGA Elisa Veronica PER  D'ALOIA Paola  ARG INFANTE Lucinda PER

Time IPENZA Kim PER ORJEDA Juana PER

time

Line MARTÍNEZ BENAVIDEZ Orisel del Carmen  CUB ARCOS Fabiola PER

Line

Directora tecnica- Technical Director Competition - Head judge: Hélène Laliberté

15 DE  SEPTIEMBRE   2018  SEPTEMBER 15TH  2018

 LIMA PERU 2018 

CAMPEONATO PANAMERICAO DE ADULTOS DE GIMNASIA ARTISTICA 2018

2018 SENIOR PAN AMERICAN CHAMPIONSHIPS

FIG ID 15861

FINAL DEL EQUIPO C -IV TEAMS FINAL 
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Nombre del gimnasta Licencia Equipo Dorsal Categoría 

DOMINICI Martina 33178 Argentina 100 Senior 

TARABINI Ayelen 6277 Argentina 101 Senior 

PISOS Agustina 30972 Argentina 102 Senior 

KLESA Camila 9227 Argentina 103 Senior 

VAQUIE Mayra 10761 Argentina 104 Senior 

FRANCOEUR Anna Michelle  43275 Bermuda 105 Senior 

WEBBE Gianna Shannen  43276 Bermuda 106 Senior 

VASQUEZ Diana Stephany  22104 Bolivia 107 Senior 

ARAUZ Maria Celeste  34436 Bolivia 108 Senior 

BARBOSA Jade  5850 Brasil 109 Senior 

SARAIVA Flávia  21677 Brasil 110 Senior 

DOS SANTOS Thais  31566 Brasil 111 Senior 

SANTOS Lorrane 19927 Brasil 112 Senior 

ANDRADE Rebeca 21693 Brasil 113 Senior 

CHROBOK Hannah Jade  32374 Canadá 114 Senior 

DENOMMÉE Laurie  31552 Canadá 116 Senior 

MAROIS Sophie  31547 Canadá 117 Senior 

PADURAVIU Anne-marie 32380 Canadá 118 Senior 

RUTTY Raegan Amelia 36306 Islas Caimán 119 Senior 

CASTRO Simona Paz 5106 Chile 120 Senior 

SANTI Franchesca  29131 Chile 121 Senior 

PÉREZ Maria Del Sol  33934 Chile 122 Senior 

PÉREZ Maria Del Mar 37381 Chile 123 Senior 

PINTO Makarena 5784 Chile 124 Senior 

ESCOBAR Ginna  15511 Colombia 125 Senior 

ARDILA Dayana 18390 Colombia 126 Senior 

VERA Mayerly  18391 Colombia 127 Senior 

MESA Angelica 46101 Colombia 128 Senior 

LÓPEZ Ana Maria  46112 Colombia 129 Senior 

SALAS Heika Del Sol  23952 Costa Rica 130 Senior 

ALVARADO Luciana  33051 Costa Rica 131 Senior 

ANDRADE Mariana  29866 Costa Rica 132 Senior 

MURILLO Mariangeles  31405 Costa Rica 133 Senior 

CASTANEDA Arianna  36658 Costa Rica 134 Senior 

VIDIAUX Marcia 32658 Cuba 135 Senior 

RODRIGUEZ Yumila 41001 Cuba 136 Senior 

ZAMORA Norma  40999 Cuba 137 Senior 

MORFFI Mary Adny  16759 Cuba 138 Senior 

CONTRERAS Sandra 38505 República Dominicana 139 Senior 

ECHEVARRIA Alondra  38506 República Dominicana 140 Senior 

PEÑA Yamilet  16889 República Dominicana 141 Senior 

GRIJALVA Denisse 29435 Ecuador 142 Senior 

RUANO Paola 45946 El Salvador 143 Senior 

GRANDE Alexa 8819 El Salvador 144 Senior 

PALACIOS Ana 28460 Guatemala 145 Senior 

BONIFASI Marcela 28461 Guatemala 146 Senior 
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WILLIAMS Tori-ann 19233 Jamaica 147 Senior 

FRANCIS Danusia 33497 Jamaica 149 Senior 

ROBINSON Mackenzie  40658 Jamaica 150 Senior 

RICHMON Kiara Aiesha  45656 Jamaica 151 Senior 

ESPARZA Frida 45786 México 152 Senior 

MORENO Alexa 11417 México 153 Senior 

CAMPOS Paulina 24964 México 154 Senior 

ESCALERA Natalia 36587 México 155 Senior 

CASTRO Nicolle 25040 México 156 Senior 

CASTRO Victoria 34477 Panamá 157 Senior 

WONG Ana Laura  31375 Panamá 158 Senior 

ALEJO Katherine 37517 Perú 159 Senior 

MENDEZ Ana Karina 24622 Perú 160 Senior 

HORNA Venere  31379 Perú 161 Senior 

ESPINOZA Nicole 42429 Perú 162 Senior 

SARANGO Ana Valentina 33353 Perú 163 Senior 

MEJIAS Paula  14245 Puerto Rico 164 Senior 

MALDONADO Andrea 21637 Puerto Rico 165 Senior 

LEÓN Bianca  40960 Puerto Rico 166 Senior 

DIAZ Karelys  21034 Puerto Rico 167 Senior 

DIAZ Nicole  21014 Puerto Rico 168 Senior 

CEDRES Pierina 32999 Uruguay 169 Senior 

MCCALLUM Grace 43514 Estados Unidos 170 Senior 

CAREY Jade 38053 Estados Unidos 171 Senior 

JONES Shilese 35186 Estados Unidos 172 Senior 

THOMAS Trinity 35499 Estados Unidos 173 Senior 

EAKER Kara 42394 Estados Unidos 174 Senior 

ARRIOJAS Pamela 19855 Venezuela 175 Senior 

DE SOUSA Katriel 20160 Venezuela 176 Senior 
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Competition WAG DAY: 15/09/2018INDIVIDUAL COMPETITION
Concurso I HOUR: 9:50:29 p. 

FINALTodos los equipos
Value D TOTAL Rank.Categoría : SeniorEl total de gimnastas es : 74
Value E Penal.

Rank. Num. Name of gymnast Team TOTAL Differen.

 

  

Pagina 1

1 170 MCCALLUM Grace Estados Unidos 5.400 14.233 (4) 5.800 14.533 (1) 5.500 14.000 (3) 5.300 13.600 (4) 56.366 0
8.833 8.733 8.500 8.300

2 173 THOMAS Trinity Estados Unidos 5.000 14.200 (5) 5.700 14.433 (2) 5.100 13.433 (5) 5.200 12.367 (24) 54.433 -1.933
9.200 8.733 8.333 7.267 -0.10

3 110 SARAIVA Flávia Brasil 5.400 12.867 (36) 5.200 12.567 (14) 5.400 14.033 (2) 5.400 13.867 (2) 53.334 -3.032
7.567 -0.10 7.367 8.633 8.467

4 153 MORENO Alexa México 5.800 14.133 (6) 4.800 12.567 (13) 5.100 12.900 (10) 5.500 13.200 (8) 52.800 -3.566
8.333 7.767 7.800 7.700

5 135 VIDIAUX Marcia Cuba 5.600 14.567 (3) 4.600 12.833 (11) 5.000 12.000 (25) 5.300 13.367 (5) 52.767 -3.599
8.967 8.233 7.000 8.067

6 112 SANTOS Lorrane Brasil 4.600 13.367 (15) 5.400 13.367 (8) 5.200 12.867 (11) 5.100 12.867 (12) 52.468 -3.898
8.767 7.967 7.667 7.867 -0.10

7 109 BARBOSA Jade Brasil 5.400 12.667 (38) 5.600 13.433 (7) 5.200 12.767 (13) 5.300 13.333 (6) 52.200 -4.166
7.267 7.833 7.667 -0.10 8.033

8 114 CHROBOK Hannah Jade Canadá 5.000 13.533 (13) 4.700 11.867 (25) 5.400 13.400 (6) 4.900 12.800 (13) 51.600 -4.766
8.533 7.167 8.000 7.900

9 152 ESPARZA Frida México 5.000 13.033 (32) 5.600 13.900 (5) 4.800 12.033 (24) 5.200 12.567 (18) 51.533 -4.833
8.333 -0.30 8.300 7.233 7.467 -0.10

10 154 CAMPOS Paulina México 4.600 13.133 (26) 5.300 13.300 (9) 4.700 12.400 (20) 4.500 12.700 (15) 51.533 -4.833
8.633 -0.10 8.000 7.700 8.200

11 100 DOMINICI Martina Argentina 4.800 13.700 (9) 4.900 13.267 (10) 4.900 12.400 (21) 5.000 11.933 (35) 51.300 -5.066
8.900 8.367 7.500 7.233 -0.30

12 149 FRANCIS Danusia Jamaica 4.600 12.933 (34) 4.900 12.833 (12) 4.800 12.900 (9) 4.700 12.433 (21) 51.099 -5.267
8.433 -0.10 7.933 8.100 7.833 -0.10

13 101 TARABINI Ayelen Argentina 4.800 13.433 (14) 4.200 12.233 (19) 5.000 13.067 (8) 4.900 12.200 (27) 50.933 -5.433
8.633 8.033 8.067 7.300

14 102 PISOS Agustina Argentina 4.600 13.267 (17) 5.000 12.367 (17) 4.200 11.233 (42) 4.900 12.733 (14) 49.600 -6.766
8.667 7.367 7.033 7.833

15 120 CASTRO Simona Paz Chile 4.600 13.267 (17) 4.500 11.267 (33) 4.800 12.267 (23) 5.000 12.667 (17) 49.468 -6.898
8.667 6.767 7.467 7.667

16 137 ZAMORA Norma Cuba 4.800 13.267 (20) 4.400 11.567 (28) 4.800 12.600 (16) 4.400 11.967 (34) 49.401 -6.965
8.467 7.167 7.800 7.567

17 167 DIAZ Karelys Puerto Rico 4.800 13.000 (33) 3.300 10.900 (37) 4.700 12.833 (12) 4.600 12.467 (19) 49.200 -7.166
8.200 7.600 8.133 7.967 -0.10

18 131 ALVARADO Luciana Costa Rica 4.600 13.233 (21) 4.200 12.367 (16) 4.700 11.267 (40) 4.400 12.133 (28) 49.000 -7.366
8.633 8.167 6.567 7.733

19 127 VERA Mayerly Colombia 4.600 13.100 (27) 4.000 11.333 (30) 4.500 12.533 (17) 4.400 12.033 (31) 48.999 -7.367
8.500 7.333 8.033 7.633

20 165 MALDONADO Andrea Puerto Rico 4.600 13.233 (21) 4.500 12.133 (21) 4.000 10.233 (51) 4.900 13.033 (10) 48.632 -7.734
8.633 7.633 6.233 8.133

21 141 PEÑA Yamilet República Domi 5.400 13.633 (12) 4.600 11.633 (27) 4.800 11.333 (37) 4.300 11.833 (39) 48.432 -7.934
8.233 7.033 6.533 7.633 -0.10

22 145 PALACIOS Ana Guatemala 4.600 13.033 (31) 4.600 10.867 (39) 4.400 11.267 (39) 5.000 13.067 (9) 48.234 -8.132
8.433 6.267 6.867 8.067

23 125 ESCOBAR Ginna Colombia 4.600 13.167 (24) 4.700 12.200 (20) 4.800 11.367 (36) 4.400 11.400 (48) 48.134 -8.232
8.567 7.500 6.567 7.000

24 126 ARDILA Dayana Colombia 4.800 12.833 (37) 4.400 11.333 (31) 4.600 12.400 (19) 4.700 11.167 (51) 47.733 -8.633
8.133 -0.10 6.933 7.800 6.467

25 117 MAROIS Sophie Canadá 5.400 13.700 (10) 3.600 8.433 (60) 5.200 12.700 (14) 4.900 12.667 (16) 47.500 -8.866
8.300 4.833 7.500 7.767
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Rank. Num. Name of gymnast Team TOTAL Differen.
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26 116 DENOMMÉE Laurie Canadá 4.600 13.267 (17) 4.500 8.167 (61) 5.000 12.633 (15) 5.200 13.300 (7) 47.367 -8.999
8.667 3.667 7.633 8.100

27 138 MORFFI Mary Adny Cuba 4.000 12.633 (39) 4.900 11.100 (36) 4.700 11.500 (33) 4.600 12.000 (33) 47.233 -9.133
8.633 6.200 6.800 7.400

28 122 PÉREZ Maria Del Sol Chile 3.500 10.933 (61) 4.600 11.933 (23) 4.700 11.967 (26) 4.600 12.033 (32) 46.866 -9.500
7.433 7.333 7.267 7.433

29 136 RODRIGUEZ Yumila Cuba 4.800 13.067 (30) 4.500 12.300 (18) 4.300 9.400 (58) 4.700 12.067 (30) 46.834 -9.532
8.267 7.800 5.100 7.467 -0.10

30 121 SANTI Franchesca Chile 5.400 13.967 (8) 4.500 10.833 (41) 4.300 10.600 (47) 4.200 11.400 (47) 46.800 -9.566
8.567 6.333 6.300 7.200

31 176 DE SOUSA Katriel Venezuela 4.600 12.400 (43) 4.400 11.100 (35) 3.800 11.400 (35) 4.400 11.867 (37) 46.767 -9.599
7.900 -0.10 6.700 7.600 7.467

32 160 MENDEZ Ana Karina Perú 4.600 12.867 (35) 4.500 12.000 (22) 3.900 9.933 (54) 4.400 11.633 (42) 46.433 -9.933
8.267 7.500 6.033 7.233

33 130 SALAS Heika Del Sol Costa Rica 4.000 12.400 (42) 5.200 11.300 (32) 4.800 10.767 (45) 4.500 11.833 (40) 46.300 -10.066
8.400 6.100 5.967 7.333

34 146 BONIFASI Marcela Guatemala 3.500 11.567 (57) 3.400 10.433 (42) 4.900 11.833 (28) 4.700 11.933 (36) 45.766 -10.600
8.067 7.033 6.933 7.233

35 161 HORNA Venere Perú 3.500 11.933 (46) 2.000 9.000 (54) 4.900 11.867 (27) 4.800 12.467 (20) 45.267 -11.099
8.433 7.000 6.967 7.667

36 150 ROBINSON Mackenzie Jamaica 3.500 11.833 (49) 2.200 10.067 (44) 3.900 11.300 (38) 3.900 11.267 (49) 44.467 -11.899
8.333 7.867 7.400 7.367

37 175 ARRIOJAS Pamela Venezuela 3.500 11.867 (48) 3.900 9.767 (45) 3.900 10.167 (52) 4.200 11.533 (45) 43.334 -13.032
8.367 5.867 6.267 7.433 -0.10

38 107 VASQUEZ Diana Stephany Bolivia 4.600 13.167 (24) 2.800 9.567 (49) 3.900 9.600 (57) 4.300 10.867 (55) 43.201 -13.165
8.567 6.767 5.800 -0.10 6.567

39 144 GRANDE Alexa El Salvador 4.600 13.067 (29) 3.400 8.933 (56) 4.100 8.933 (63) 4.700 11.800 (41) 42.733 -13.633
8.467 5.533 4.933 -0.10 7.100

40 143 RUANO Paola El Salvador 3.500 11.733 (52) 1.300 8.600 (58) 4.300 10.767 (44) 3.700 11.100 (53) 42.200 -14.166
8.233 7.300 6.467 7.400

41 119 RUTTY Raegan Amelia Islas Caimán 3.700 11.767 (51) 2.100 9.600 (48) 3.900 9.233 (61) 4.100 11.533 (46) 42.133 -14.233
8.067 7.500 5.333 7.433

42 169 CEDRES Pierina Uruguay 3.700 12.100 (44) 3.900 9.500 (50) 3.800 10.333 (50) 3.100 9.967 (61) 41.900 -14.466
8.400 5.600 6.533 6.867

43 157 CASTRO Victoria Panamá 3.500 11.500 (59) 3.300 8.100 (62) 3.700 10.600 (46) 3.700 11.600 (43) 41.800 -14.566
8.000 4.800 6.900 7.900

44 172 JONES Shilese Estados Unidos 5.400 14.667 (1) 5.300 14.133 (3) 5.400 12.433 (18) 41.233 -15.133
9.267 8.833 7.033

45 158 WONG Ana Laura Panamá 3.500 11.633 (54) 2.900 9.667 (46) 3.500 9.700 (56) 3.100 10.067 (59) 41.067 -15.299
8.133 6.767 6.200 6.967

46 142 GRIJALVA Denisse Ecuador 3.700 11.967 (45) 2.100 7.767 (63) 4.700 10.467 (49) 4.200 10.833 (56) 41.034 -15.332
8.267 5.667 5.767 6.633

47 106 WEBBE Gianna Shannen Bermuda 3.500 11.567 (57) 2.100 9.067 (53) 2.900 10.033 (53) 3.000 10.267 (58) 40.934 -15.432
8.067 6.967 7.133 7.267

48 108 ARAUZ Maria Celeste Bolivia 4.100 11.933 (47) 2.000 8.767 (57) 4.200 10.467 (48) 3.600 9.567 (62) 40.734 -15.632
7.933 -0.10 6.767 6.367 -0.10 5.967

49 174 EAKER Kara Estados Unidos 5.400 12.433 (15) 6.200 14.300 (1) 5.300 13.767 (3) 40.500 -15.866
7.033 8.100 8.467

50 151 RICHMON Kiara Aiesha Jamaica 3.500 11.667 (53) 3.300 9.400 (52) 3.900 9.167 (62) 3.900 10.033 (60) 40.267 -16.099
8.167 6.100 5.267 6.133
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51 105 FRANCOEUR Anna Michelle Bermuda 3.500 11.033 (60) 1.600 8.533 (59) 4.100 8.467 (64) 3.000 10.433 (57) 38.466 -17.900
7.633 -0.10 6.933 4.367 7.433

52 155 ESCALERA Natalia México 4.800 13.667 (11) 5.000 11.767 (29) 4.800 12.400 (23) 37.834 -18.532
8.867 6.767 7.600

53 164 MEJIAS Paula Puerto Rico 4.800 13.067 (28) 3.800 11.167 (34) 4.900 12.933 (11) 37.167 -19.199
8.567 -0.30 7.367 8.033

54 139 CONTRERAS Sandra República Domi 3.500 11.800 (50) 1.800 5.467 (65) 4.200 9.267 (60) 4.400 9.333 (64) 35.867 -20.499
8.300 3.667 5.067 4.933

55 140 ECHEVARRIA Alondra República Domi 3.500 11.567 (56) 3.500 7.233 (64) 2.700 6.967 (65) 3.200 9.500 (63) 35.267 -21.099
8.167 -0.10 3.733 4.267 6.300

56 168 DIAZ Nicole Puerto Rico 3.200 10.833 (40) 4.400 11.567 (31) 4.500 12.267 (25) 34.667 -21.699
7.633 7.167 7.867 -0.10

57 128 MESA Angelica Colombia 4.000 10.100 (43) 3.900 11.667 (30) 4.200 12.200 (26) 33.967 -22.399
6.100 7.767 8.000

58 133 MURILLO Mariangeles Costa Rica 4.600 12.467 (41) 3.300 8.933 (55) 4.400 12.300 (22) 33.700 -22.666
7.967 -0.10 5.633 7.900

59 132 ANDRADE Mariana Costa Rica 4.200 11.800 (26) 4.900 9.333 (59) 4.000 11.567 (44) 32.700 -23.666
7.600 4.433 7.567

60 162 ESPINOZA Nicole Perú 3.700 11.633 (55) 3.200 9.433 (51) 4.000 10.767 (43) 31.833 -24.533
7.933 6.233 6.767

61 163 SARANGO Ana Valentina Perú 3.200 9.633 (47) 4.000 9.800 (55) 4.100 11.133 (52) 30.566 -25.800
6.433 5.800 7.033

62 171 CAREY Jade Estados Unidos 5.400 14.667 (1) 6.200 14.400 (1) 29.067 -27.299
9.267 8.300 -0.10

63 113 ANDRADE Rebeca Brasil 4.600 14.033 (7) 5.500 13.700 (6) 27.733 -28.633
9.433 8.200

64 111 DOS SANTOS Thais Brasil 5.500 13.400 (7) 5.000 12.433 (22) 25.833 -30.533
7.900 7.433

65 118 PADURAVIU Anne-marie Canadá 4.400 11.533 (29) 5.500 13.867 (4) 25.400 -30.966
7.133 8.367

66 124 PINTO Makarena Chile 4.800 13.200 (23) 4.600 12.133 (29) 25.333 -31.033
8.400 7.533

67 104 VAQUIE Mayra Argentina 4.600 13.300 (16) 4.700 11.467 (34) 24.767 -31.599
8.700 6.767

68 134 CASTANEDA Arianna Costa Rica 4.000 12.500 (40) 4.000 11.167 (50) 23.667 -32.699
8.500 7.167

69 123 PÉREZ Maria Del Mar Chile 4.400 11.867 (24) 4.400 11.567 (31) 23.434 -32.932
7.467 7.167

70 103 KLESA Camila Argentina 4.400 10.867 (38) 4.600 11.867 (38) 22.734 -33.632
6.467 7.267

71 159 ALEJO Katherine Perú 3.700 10.800 (62) 4.100 10.967 (54) 21.767 -34.599
7.100 6.867

72 156 CASTRO Nicolle México 5.900 14.000 (4) 14.000 -42.366
8.100

73 166 LEÓN Bianca Puerto Rico 4.700 11.267 (40) 11.267 -45.099
6.567

74 129 LÓPEZ Ana Maria Colombia 3.500 10.600 (63) 10.600 -45.766
7.400 -0.30
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Competición GAF DÍA: 16/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 3:10:41 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 13
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

  

Pagina 1

1Q 171 CAREY Jade Estados Unidos 5.300 14.550 0
9.250

2Q 135 VIDIAUX Marcia Cuba 5.100 14.234 -0.316
9.134

3Q 170 MCCALLUM Grace Estados Unidos 5.000 13.883 -0.667
8.883

4Q 121 SANTI Franchesca Chile 5.100 13.684 -0.866
8.584

5Q 153 MORENO Alexa México 5.300 -0.15 13.583 -0.967
8.433

6Q 101 TARABINI Ayelen Argentina 4.900 13.467 -1.083
8.567

7Q 117 MAROIS Sophie Canadá 5.100 13.450 -1.100
8.350

8Q 124 PINTO Makarena Chile 4.800 13.434 -1.116
8.634

9Q 155 ESCALERA Natalia México 4.500 13.417 -1.133
8.917

10Q 116 DENOMMÉE Laurie Canadá 4.600 13.167 -1.383
8.567

11R 160 MENDEZ Ana Karina Perú 4.600 12.934 -1.616
8.334

12R 141 PEÑA Yamilet República Dominicana 5.200 -0.05 12.933 -1.617
7.783

13 142 GRIJALVA Denisse Ecuador 3.850 11.584 -2.966
7.734



Competición GAF DÍA: 29/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 8:26:28 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 63
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

  

Pagina 1

1 172 JONES Shilese Estados Unidos 5.400 14.667 0
9.267

171 CAREY Jade Estados Unidos 5.400 14.667 0
9.267

3 135 VIDIAUX Marcia Cuba 5.600 14.567 -0.100
8.967

4 170 MCCALLUM Grace Estados Unidos 5.400 14.233 -0.434
8.833

5 173 THOMAS Trinity Estados Unidos 5.000 14.200 -0.467
9.200

6 153 MORENO Alexa México 5.800 14.133 -0.534
8.333

7 113 ANDRADE Rebeca Brasil 4.600 14.033 -0.634
9.433

8 121 SANTI Franchesca Chile 5.400 13.967 -0.700
8.567

9 100 DOMINICI Martina Argentina 4.800 13.700 -0.967
8.900

10 117 MAROIS Sophie Canadá 5.400 13.700 -0.967
8.300

11 155 ESCALERA Natalia México 4.800 13.667 -1.000
8.867

12 141 PEÑA Yamilet República Dominicana 5.400 13.633 -1.034
8.233

13 114 CHROBOK Hannah Jade Canadá 5.000 13.533 -1.134
8.533

14 101 TARABINI Ayelen Argentina 4.800 13.433 -1.234
8.633

15 112 SANTOS Lorrane Brasil 4.600 13.367 -1.300
8.767

16 104 VAQUIE Mayra Argentina 4.600 13.300 -1.367
8.700

17 102 PISOS Agustina Argentina 4.600 13.267 -1.400
8.667

120 CASTRO Simona Paz Chile 4.600 13.267 -1.400
8.667

116 DENOMMÉE Laurie Canadá 4.600 13.267 -1.400
8.667

20 137 ZAMORA Norma Cuba 4.800 13.267 -1.400
8.467

21 131 ALVARADO Luciana Costa Rica 4.600 13.233 -1.434
8.633

165 MALDONADO Andrea Puerto Rico 4.600 13.233 -1.434
8.633

23 124 PINTO Makarena Chile 4.800 13.200 -1.467
8.400



Competición GAF DÍA: 29/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 8:26:29 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 63
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

  

Pagina 2

24 125 ESCOBAR Ginna Colombia 4.600 13.167 -1.500
8.567

107 VASQUEZ Diana Stephany Bolivia 4.600 13.167 -1.500
8.567

26 154 CAMPOS Paulina México 4.600 -0.10 13.133 -1.534
8.633

27 127 VERA Mayerly Colombia 4.600 13.100 -1.567
8.500

28 164 MEJIAS Paula Puerto Rico 4.800 -0.30 13.067 -1.600
8.567

29 144 GRANDE Alexa El Salvador 4.600 13.067 -1.600
8.467

30 136 RODRIGUEZ Yumila Cuba 4.800 13.067 -1.600
8.267

31 145 PALACIOS Ana Guatemala 4.600 13.033 -1.634
8.433

32 152 ESPARZA Frida México 5.000 -0.30 13.033 -1.634
8.333

33 167 DIAZ Karelys Puerto Rico 4.800 13.000 -1.667
8.200

34 149 FRANCIS Danusia Jamaica 4.600 -0.10 12.933 -1.734
8.433

35 160 MENDEZ Ana Karina Perú 4.600 12.867 -1.800
8.267

36 110 SARAIVA Flávia Brasil 5.400 -0.10 12.867 -1.800
7.567

37 126 ARDILA Dayana Colombia 4.800 -0.10 12.833 -1.834
8.133

38 109 BARBOSA Jade Brasil 5.400 12.667 -2.000
7.267

39 138 MORFFI Mary Adny Cuba 4.000 12.633 -2.034
8.633

40 134 CASTANEDA Arianna Costa Rica 4.000 12.500 -2.167
8.500

41 133 MURILLO Mariangeles Costa Rica 4.600 -0.10 12.467 -2.200
7.967

42 130 SALAS Heika Del Sol Costa Rica 4.000 12.400 -2.267
8.400

43 176 DE SOUSA Katriel Venezuela 4.600 -0.10 12.400 -2.267
7.900

44 169 CEDRES Pierina Uruguay 3.700 12.100 -2.567
8.400

45 142 GRIJALVA Denisse Ecuador 3.700 11.967 -2.700
8.267

46 161 HORNA Venere Perú 3.500 11.933 -2.734
8.433



Competición GAF DÍA: 29/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 8:26:29 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 63
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

  

Pagina 3

47 108 ARAUZ Maria Celeste Bolivia 4.100 -0.10 11.933 -2.734
7.933

48 175 ARRIOJAS Pamela Venezuela 3.500 11.867 -2.800
8.367

49 150 ROBINSON Mackenzie Jamaica 3.500 11.833 -2.834
8.333

50 139 CONTRERAS Sandra República Dominicana 3.500 11.800 -2.867
8.300

51 119 RUTTY Raegan Amelia Islas Caimán 3.700 11.767 -2.900
8.067

52 143 RUANO Paola El Salvador 3.500 11.733 -2.934
8.233

53 151 RICHMON Kiara Aiesha Jamaica 3.500 11.667 -3.000
8.167

54 158 WONG Ana Laura Panamá 3.500 11.633 -3.034
8.133

55 162 ESPINOZA Nicole Perú 3.700 11.633 -3.034
7.933

56 140 ECHEVARRIA Alondra República Dominicana 3.500 -0.10 11.567 -3.100
8.167

57 146 BONIFASI Marcela Guatemala 3.500 11.567 -3.100
8.067

106 WEBBE Gianna Shannen Bermuda 3.500 11.567 -3.100
8.067

59 157 CASTRO Victoria Panamá 3.500 11.500 -3.167
8.000

60 105 FRANCOEUR Anna Michelle Bermuda 3.500 -0.10 11.033 -3.634
7.633

61 122 PÉREZ Maria Del Sol Chile 3.500 10.933 -3.734
7.433

62 159 ALEJO Katherine Perú 3.700 10.800 -3.867
7.100

63 129 LÓPEZ Ana Maria Colombia 3.500 -0.30 10.600 -4.067
7.400



Competición GAF DÍA: 16/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 3:10:42 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 65
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

  

Pagina 2

1Q 170 MCCALLUM Grace Estados Unidos 5.800 14.533 0
8.733

2Q 173 THOMAS Trinity Estados Unidos 5.700 14.433 -0.100
8.733

3 172 JONES Shilese Estados Unidos 5.300 14.133 -0.400
8.833

4Q 156 CASTRO Nicolle México 5.900 14.000 -0.533
8.100

5Q 152 ESPARZA Frida México 5.600 13.900 -0.633
8.300

6Q 113 ANDRADE Rebeca Brasil 5.500 13.700 -0.833
8.200

7Q 109 BARBOSA Jade Brasil 5.600 13.433 -1.100
7.833

8 112 SANTOS Lorrane Brasil 5.400 13.367 -1.166
7.967

9 154 CAMPOS Paulina México 5.300 13.300 -1.233
8.000

10Q 100 DOMINICI Martina Argentina 4.900 13.267 -1.266
8.367

11Q 135 VIDIAUX Marcia Cuba 4.600 12.833 -1.700
8.233

12Q 149 FRANCIS Danusia Jamaica 4.900 12.833 -1.700
7.933

13 153 MORENO Alexa México 4.800 12.567 -1.966
7.767

14 110 SARAIVA Flávia Brasil 5.200 12.567 -1.966
7.367

15 174 EAKER Kara Estados Unidos 5.400 12.433 -2.100
7.033

16Q 131 ALVARADO Luciana Costa Rica 4.200 12.367 -2.166
8.167

17R 102 PISOS Agustina Argentina 5.000 12.367 -2.166
7.367

18R 136 RODRIGUEZ Yumila Cuba 4.500 12.300 -2.233
7.800

19 101 TARABINI Ayelen Argentina 4.200 12.233 -2.300
8.033

20 125 ESCOBAR Ginna Colombia 4.700 12.200 -2.333
7.500

21 165 MALDONADO Andrea Puerto Rico 4.500 12.133 -2.400
7.633

22 160 MENDEZ Ana Karina Perú 4.500 12.000 -2.533
7.500

23 122 PÉREZ Maria Del Sol Chile 4.600 11.933 -2.600
7.333



Competición GAF DÍA: 16/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 3:10:42 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 65
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

  

Pagina 3

24 123 PÉREZ Maria Del Mar Chile 4.400 11.867 -2.666
7.467

25 114 CHROBOK Hannah Jade Canadá 4.700 11.867 -2.666
7.167

26 132 ANDRADE Mariana Costa Rica 4.200 11.800 -2.733
7.600

27 141 PEÑA Yamilet República Dominicana 4.600 11.633 -2.900
7.033

28 137 ZAMORA Norma Cuba 4.400 11.567 -2.966
7.167

29 118 PADURAVIU Anne-marie Canadá 4.400 11.533 -3.000
7.133

30 127 VERA Mayerly Colombia 4.000 11.333 -3.200
7.333

31 126 ARDILA Dayana Colombia 4.400 11.333 -3.200
6.933

32 130 SALAS Heika Del Sol Costa Rica 5.200 11.300 -3.233
6.100

33 120 CASTRO Simona Paz Chile 4.500 11.267 -3.266
6.767

34 164 MEJIAS Paula Puerto Rico 3.800 11.167 -3.366
7.367

35 176 DE SOUSA Katriel Venezuela 4.400 11.100 -3.433
6.700

36 138 MORFFI Mary Adny Cuba 4.900 11.100 -3.433
6.200

37 167 DIAZ Karelys Puerto Rico 3.300 10.900 -3.633
7.600

38 103 KLESA Camila Argentina 4.400 10.867 -3.666
6.467

39 145 PALACIOS Ana Guatemala 4.600 10.867 -3.666
6.267

40 168 DIAZ Nicole Puerto Rico 3.200 10.833 -3.700
7.633

41 121 SANTI Franchesca Chile 4.500 10.833 -3.700
6.333

42 146 BONIFASI Marcela Guatemala 3.400 10.433 -4.100
7.033

43 128 MESA Angelica Colombia 4.000 10.100 -4.433
6.100

44 150 ROBINSON Mackenzie Jamaica 2.200 10.067 -4.466
7.867

45 175 ARRIOJAS Pamela Venezuela 3.900 9.767 -4.766
5.867

46 158 WONG Ana Laura Panamá 2.900 9.667 -4.866
6.767



Competición GAF DÍA: 16/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 3:10:43 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 65
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

  

Pagina 4

47 163 SARANGO Ana Valentina Perú 3.200 9.633 -4.900
6.433

48 119 RUTTY Raegan Amelia Islas Caimán 2.100 9.600 -4.933
7.500

49 107 VASQUEZ Diana Stephany Bolivia 2.800 9.567 -4.966
6.767

50 169 CEDRES Pierina Uruguay 3.900 9.500 -5.033
5.600

51 162 ESPINOZA Nicole Perú 3.200 9.433 -5.100
6.233

52 151 RICHMON Kiara Aiesha Jamaica 3.300 9.400 -5.133
6.100

53 106 WEBBE Gianna Shannen Bermuda 2.100 9.067 -5.466
6.967

54 161 HORNA Venere Perú 2.000 9.000 -5.533
7.000

55 133 MURILLO Mariangeles Costa Rica 3.300 8.933 -5.600
5.633

56 144 GRANDE Alexa El Salvador 3.400 8.933 -5.600
5.533

57 108 ARAUZ Maria Celeste Bolivia 2.000 8.767 -5.766
6.767

58 143 RUANO Paola El Salvador 1.300 8.600 -5.933
7.300

59 105 FRANCOEUR Anna Michelle Bermuda 1.600 8.533 -6.000
6.933

60 117 MAROIS Sophie Canadá 3.600 8.433 -6.100
4.833

61 116 DENOMMÉE Laurie Canadá 4.500 8.167 -6.366
3.667

62 157 CASTRO Victoria Panamá 3.300 8.100 -6.433
4.800

63 142 GRIJALVA Denisse Ecuador 2.100 7.767 -6.766
5.667

64 140 ECHEVARRIA Alondra República Dominicana 3.500 7.233 -7.300
3.733

65 139 CONTRERAS Sandra República Dominicana 1.800 5.467 -9.066
3.667



Competición GAF DÍA: 16/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 3:10:44 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 65
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

  

Pagina 5

1Q 174 EAKER Kara Estados Unidos 6.200 14.300 0
8.100

2Q 110 SARAIVA Flávia Brasil 5.400 14.033 -0.267
8.633

3Q 170 MCCALLUM Grace Estados Unidos 5.500 14.000 -0.300
8.500

4Q 118 PADURAVIU Anne-marie Canadá 5.500 13.867 -0.433
8.367

5 173 THOMAS Trinity Estados Unidos 5.100 13.433 -0.867
8.333

6Q 114 CHROBOK Hannah Jade Canadá 5.400 13.400 -0.900
8.000

7Q 111 DOS SANTOS Thais Brasil 5.500 13.400 -0.900
7.900

8Q 101 TARABINI Ayelen Argentina 5.000 13.067 -1.233
8.067

9Q 149 FRANCIS Danusia Jamaica 4.800 12.900 -1.400
8.100

10Q 153 MORENO Alexa México 5.100 12.900 -1.400
7.800

11 112 SANTOS Lorrane Brasil 5.200 12.867 -1.433
7.667

12Q 167 DIAZ Karelys Puerto Rico 4.700 12.833 -1.467
8.133

13 109 BARBOSA Jade Brasil 5.200 -0.10 12.767 -1.533
7.667

14 117 MAROIS Sophie Canadá 5.200 12.700 -1.600
7.500

15 116 DENOMMÉE Laurie Canadá 5.000 12.633 -1.667
7.633

16R 137 ZAMORA Norma Cuba 4.800 12.600 -1.700
7.800

17R 127 VERA Mayerly Colombia 4.500 12.533 -1.767
8.033

18 172 JONES Shilese Estados Unidos 5.400 12.433 -1.867
7.033

19 126 ARDILA Dayana Colombia 4.600 12.400 -1.900
7.800

20 154 CAMPOS Paulina México 4.700 12.400 -1.900
7.700

21 100 DOMINICI Martina Argentina 4.900 12.400 -1.900
7.500

22 133 MURILLO Mariangeles Costa Rica 4.400 12.300 -2.000
7.900

23 120 CASTRO Simona Paz Chile 4.800 12.267 -2.033
7.467



Competición GAF DÍA: 16/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 3:10:44 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 65
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

  

Pagina 6

24 152 ESPARZA Frida México 4.800 12.033 -2.267
7.233

25 135 VIDIAUX Marcia Cuba 5.000 12.000 -2.300
7.000

26 122 PÉREZ Maria Del Sol Chile 4.700 11.967 -2.333
7.267

27 161 HORNA Venere Perú 4.900 11.867 -2.433
6.967

28 146 BONIFASI Marcela Guatemala 4.900 11.833 -2.467
6.933

29 155 ESCALERA Natalia México 5.000 11.767 -2.533
6.767

30 128 MESA Angelica Colombia 3.900 11.667 -2.633
7.767

31 168 DIAZ Nicole Puerto Rico 4.400 11.567 -2.733
7.167

123 PÉREZ Maria Del Mar Chile 4.400 11.567 -2.733
7.167

33 138 MORFFI Mary Adny Cuba 4.700 11.500 -2.800
6.800

34 104 VAQUIE Mayra Argentina 4.700 11.467 -2.833
6.767

35 176 DE SOUSA Katriel Venezuela 3.800 11.400 -2.900
7.600

36 125 ESCOBAR Ginna Colombia 4.800 11.367 -2.933
6.567

37 141 PEÑA Yamilet República Dominicana 4.800 11.333 -2.967
6.533

38 150 ROBINSON Mackenzie Jamaica 3.900 11.300 -3.000
7.400

39 145 PALACIOS Ana Guatemala 4.400 11.267 -3.033
6.867

40 131 ALVARADO Luciana Costa Rica 4.700 11.267 -3.033
6.567

166 LEÓN Bianca Puerto Rico 4.700 11.267 -3.033
6.567

42 102 PISOS Agustina Argentina 4.200 11.233 -3.067
7.033

43 162 ESPINOZA Nicole Perú 4.000 10.767 -3.533
6.767

44 143 RUANO Paola El Salvador 4.300 10.767 -3.533
6.467

45 130 SALAS Heika Del Sol Costa Rica 4.800 10.767 -3.533
5.967

46 157 CASTRO Victoria Panamá 3.700 10.600 -3.700
6.900



Competición GAF DÍA: 16/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 3:10:45 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 65
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

  

Pagina 7

47 121 SANTI Franchesca Chile 4.300 10.600 -3.700
6.300

48 108 ARAUZ Maria Celeste Bolivia 4.200 -0.10 10.467 -3.833
6.367

49 142 GRIJALVA Denisse Ecuador 4.700 10.467 -3.833
5.767

50 169 CEDRES Pierina Uruguay 3.800 10.333 -3.967
6.533

51 165 MALDONADO Andrea Puerto Rico 4.000 10.233 -4.067
6.233

52 175 ARRIOJAS Pamela Venezuela 3.900 10.167 -4.133
6.267

53 106 WEBBE Gianna Shannen Bermuda 2.900 10.033 -4.267
7.133

54 160 MENDEZ Ana Karina Perú 3.900 9.933 -4.367
6.033

55 163 SARANGO Ana Valentina Perú 4.000 9.800 -4.500
5.800

56 158 WONG Ana Laura Panamá 3.500 9.700 -4.600
6.200

57 107 VASQUEZ Diana Stephany Bolivia 3.900 -0.10 9.600 -4.700
5.800

58 136 RODRIGUEZ Yumila Cuba 4.300 9.400 -4.900
5.100

59 132 ANDRADE Mariana Costa Rica 4.900 9.333 -4.967
4.433

60 139 CONTRERAS Sandra República Dominicana 4.200 9.267 -5.033
5.067

61 119 RUTTY Raegan Amelia Islas Caimán 3.900 9.233 -5.067
5.333

62 151 RICHMON Kiara Aiesha Jamaica 3.900 9.167 -5.133
5.267

63 144 GRANDE Alexa El Salvador 4.100 -0.10 8.933 -5.367
4.933

64 105 FRANCOEUR Anna Michelle Bermuda 4.100 8.467 -5.833
4.367

65 140 ECHEVARRIA Alondra República Dominicana 2.700 6.967 -7.333
4.267



Competición GAF DÍA: 16/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 3:10:46 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 64
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

  

Pagina 8

1Q 171 CAREY Jade Estados Unidos 6.200 -0.10 14.400 0
8.300

2Q 110 SARAIVA Flávia Brasil 5.400 13.867 -0.533
8.467

3Q 174 EAKER Kara Estados Unidos 5.300 13.767 -0.633
8.467

4 170 MCCALLUM Grace Estados Unidos 5.300 13.600 -0.800
8.300

5Q 135 VIDIAUX Marcia Cuba 5.300 13.367 -1.033
8.067

6Q 109 BARBOSA Jade Brasil 5.300 13.333 -1.067
8.033

7Q 116 DENOMMÉE Laurie Canadá 5.200 13.300 -1.100
8.100

8Q 153 MORENO Alexa México 5.500 13.200 -1.200
7.700

9Q 145 PALACIOS Ana Guatemala 5.000 13.067 -1.333
8.067

10Q 165 MALDONADO Andrea Puerto Rico 4.900 13.033 -1.367
8.133

11Q 164 MEJIAS Paula Puerto Rico 4.900 12.933 -1.467
8.033

12 112 SANTOS Lorrane Brasil 5.100 -0.10 12.867 -1.533
7.867

13R 114 CHROBOK Hannah Jade Canadá 4.900 12.800 -1.600
7.900

14R 102 PISOS Agustina Argentina 4.900 12.733 -1.667
7.833

15 154 CAMPOS Paulina México 4.500 12.700 -1.700
8.200

16 117 MAROIS Sophie Canadá 4.900 12.667 -1.733
7.767

17 120 CASTRO Simona Paz Chile 5.000 12.667 -1.733
7.667

18 152 ESPARZA Frida México 5.200 -0.10 12.567 -1.833
7.467

19 167 DIAZ Karelys Puerto Rico 4.600 -0.10 12.467 -1.933
7.967

20 161 HORNA Venere Perú 4.800 12.467 -1.933
7.667

21 149 FRANCIS Danusia Jamaica 4.700 -0.10 12.433 -1.967
7.833

22 111 DOS SANTOS Thais Brasil 5.000 12.433 -1.967
7.433

23 155 ESCALERA Natalia México 4.800 12.400 -2.000
7.600



Competición GAF DÍA: 16/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 3:10:46 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 64
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

  

Pagina 9

24 173 THOMAS Trinity Estados Unidos 5.200 -0.10 12.367 -2.033
7.267

25 168 DIAZ Nicole Puerto Rico 4.500 -0.10 12.267 -2.133
7.867

26 128 MESA Angelica Colombia 4.200 12.200 -2.200
8.000

27 101 TARABINI Ayelen Argentina 4.900 12.200 -2.200
7.300

28 131 ALVARADO Luciana Costa Rica 4.400 12.133 -2.267
7.733

29 124 PINTO Makarena Chile 4.600 12.133 -2.267
7.533

30 136 RODRIGUEZ Yumila Cuba 4.700 -0.10 12.067 -2.333
7.467

31 127 VERA Mayerly Colombia 4.400 12.033 -2.367
7.633

32 122 PÉREZ Maria Del Sol Chile 4.600 12.033 -2.367
7.433

33 138 MORFFI Mary Adny Cuba 4.600 12.000 -2.400
7.400

34 137 ZAMORA Norma Cuba 4.400 11.967 -2.433
7.567

35 100 DOMINICI Martina Argentina 5.000 -0.30 11.933 -2.467
7.233

36 146 BONIFASI Marcela Guatemala 4.700 11.933 -2.467
7.233

37 176 DE SOUSA Katriel Venezuela 4.400 11.867 -2.533
7.467

38 103 KLESA Camila Argentina 4.600 11.867 -2.533
7.267

39 141 PEÑA Yamilet República Dominicana 4.300 -0.10 11.833 -2.567
7.633

40 130 SALAS Heika Del Sol Costa Rica 4.500 11.833 -2.567
7.333

41 144 GRANDE Alexa El Salvador 4.700 11.800 -2.600
7.100

42 160 MENDEZ Ana Karina Perú 4.400 11.633 -2.767
7.233

43 157 CASTRO Victoria Panamá 3.700 11.600 -2.800
7.900

44 132 ANDRADE Mariana Costa Rica 4.000 11.567 -2.833
7.567

45 175 ARRIOJAS Pamela Venezuela 4.200 -0.10 11.533 -2.867
7.433

46 119 RUTTY Raegan Amelia Islas Caimán 4.100 11.533 -2.867
7.433



Competición GAF DÍA: 16/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 3:10:47 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 64
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.
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47 121 SANTI Franchesca Chile 4.200 11.400 -3.000
7.200

48 125 ESCOBAR Ginna Colombia 4.400 11.400 -3.000
7.000

49 150 ROBINSON Mackenzie Jamaica 3.900 11.267 -3.133
7.367

50 134 CASTANEDA Arianna Costa Rica 4.000 11.167 -3.233
7.167

51 126 ARDILA Dayana Colombia 4.700 11.167 -3.233
6.467

52 163 SARANGO Ana Valentina Perú 4.100 11.133 -3.267
7.033

53 143 RUANO Paola El Salvador 3.700 11.100 -3.300
7.400

54 159 ALEJO Katherine Perú 4.100 10.967 -3.433
6.867

55 107 VASQUEZ Diana Stephany Bolivia 4.300 10.867 -3.533
6.567

56 142 GRIJALVA Denisse Ecuador 4.200 10.833 -3.567
6.633

57 105 FRANCOEUR Anna Michelle Bermuda 3.000 10.433 -3.967
7.433

58 106 WEBBE Gianna Shannen Bermuda 3.000 10.267 -4.133
7.267

59 158 WONG Ana Laura Panamá 3.100 10.067 -4.333
6.967

60 151 RICHMON Kiara Aiesha Jamaica 3.900 10.033 -4.367
6.133

61 169 CEDRES Pierina Uruguay 3.100 9.967 -4.433
6.867

62 108 ARAUZ Maria Celeste Bolivia 3.600 9.567 -4.833
5.967

63 140 ECHEVARRIA Alondra República Dominicana 3.200 9.500 -4.900
6.300

64 139 CONTRERAS Sandra República Dominicana 4.400 9.333 -5.067
4.933
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COMPETICIÓN POR EQUIPOSCompetición GAF DÍA: 15/09/2018

FINALConcurso I HORA: 9:52:33 p. 
Todos los equipos
El total de gimnastas es : 60

Categoría : Senior

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta
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1 Estados Unidos USA 43.567 43.099 41.733 41.767 170.166 0

1. 170 MCCALLUM Grace 14.233 14.533 14.000 13.600 56.366 0

62. 171 CAREY Jade 14.667 14.400 29.067 -27.299

44. 172 JONES Shilese 14.667 14.133 28.800 -27.566

49. 174 EAKER Kara 14.300 13.767 28.067 -28.299

2. 173 THOMAS Trinity 14.433 13.433 27.866 -28.500

2 Brasil BRA 40.267 40.500 40.300 40.067 161.134 -9.032

6. 112 SANTOS Lorrane 13.367 13.367 12.867 12.867 52.468 0

3. 110 SARAIVA Flávia 12.867 14.033 13.867 40.767 -11.701

63. 113 ANDRADE Rebeca 14.033 13.700 27.733 -24.735

7. 109 BARBOSA Jade 13.433 13.333 26.766 -25.702

64. 111 DOS SANTOS Thais 13.400 13.400 -39.068

3 México MEX 40.933 41.200 37.333 38.467 157.933 -12.233

10. 154 CAMPOS Paulina 13.133 13.300 12.400 12.700 51.533 0

4. 153 MORENO Alexa 14.133 12.900 13.200 40.233 -11.300

9. 152 ESPARZA Frida 13.900 12.033 12.567 38.500 -13.033

72. 156 CASTRO Nicolle 14.000 14.000 -37.533

52. 155 ESCALERA Natalia 13.667 13.667 -37.866

4 Argentina ARG 40.433 37.867 36.934 36.866 152.100 -18.066

11. 100 DOMINICI Martina 13.700 13.267 12.400 11.933 51.300 0

13. 101 TARABINI Ayelen 13.433 12.233 13.067 12.200 50.933 -0.367

14. 102 PISOS Agustina 12.367 12.733 25.100 -26.200

67. 104 VAQUIE Mayra 13.300 11.467 24.767 -26.533

70. 103 KLESA Camila 0 -51.300

5 Cuba CUB 40.901 36.700 36.100 37.434 151.135 -19.031

5. 135 VIDIAUX Marcia 14.567 12.833 12.000 13.367 52.767 0

29. 136 RODRIGUEZ Yumila 13.067 12.300 12.067 37.434 -15.333

16. 137 ZAMORA Norma 13.267 11.567 12.600 37.434 -15.333

27. 138 MORFFI Mary Adny 11.500 12.000 23.500 -29.267

14.200

12.433

12.433

12.367

12.667

12.567

12.767

12.433

13.033

12.567

11.767 12.400

13.267

10.867 11.867

11.233

12.633 11.100

9.400

11.967



COMPETICIÓN POR EQUIPOSCompetición GAF DÍA: 15/09/2018

FINALConcurso I HORA: 9:52:33 p. 
Todos los equipos
El total de gimnastas es : 60

Categoría : Senior

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta
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6 Canadá CAN 40.500 31.833 39.967 38.767 151.067 -19.099

8. 114 CHROBOK Hannah Jade 13.533 11.867 13.400 12.800 51.600 0

25. 117 MAROIS Sophie 13.700 8.433 12.700 12.667 47.500 -4.100

26. 116 DENOMMÉE Laurie 13.267 13.300 26.567 -25.033

65. 118 PADURAVIU Anne-marie 11.533 13.867 25.400 -26.200

7 Chile CHI 40.434 35.067 35.801 36.833 148.135 -22.031

15. 120 CASTRO Simona Paz 13.267 11.267 12.267 12.667 49.468 0

28. 122 PÉREZ Maria Del Sol 11.933 11.967 12.033 35.933 -13.535

66. 124 PINTO Makarena 13.200 12.133 25.333 -24.135

69. 123 PÉREZ Maria Del Mar 11.867 11.567 23.434 -26.034

30. 121 SANTI Franchesca 13.967 13.967 -35.501

8 Puerto Rico PUR 39.300 34.200 35.667 38.433 147.600 -22.566

17. 167 DIAZ Karelys 13.000 10.900 12.833 12.467 49.200 0

20. 165 MALDONADO Andrea 13.233 12.133 13.033 38.399 -10.801

53. 164 MEJIAS Paula 13.067 11.167 12.933 37.167 -12.033

56. 168 DIAZ Nicole 11.567 11.567 -37.633

73. 166 LEÓN Bianca 11.267 11.267 -37.933

9 Colombia COL 39.100 34.866 36.600 35.633 146.199 -23.967

19. 127 VERA Mayerly 13.100 11.333 12.533 12.033 48.999 0

23. 125 ESCOBAR Ginna 13.167 12.200 11.400 36.767 -12.232

24. 126 ARDILA Dayana 12.833 11.333 12.400 36.566 -12.433

57. 128 MESA Angelica 11.667 12.200 23.867 -25.132

74. 129 LÓPEZ Ana Maria 0 -48.999

10 Costa Rica CRC 38.200 35.467 34.334 35.533 143.534 -26.6 32

18. 131 ALVARADO Luciana 13.233 12.367 11.267 12.133 49.000 0

33. 130 SALAS Heika Del Sol 11.300 10.767 11.833 33.900 -15.100

58. 133 MURILLO Mariangeles 12.467 12.300 24.767 -24.233

59. 132 ANDRADE Mariana 11.800 11.567 23.367 -25.633

68. 134 CASTANEDA Arianna 12.500 12.500 -36.500

8.167 12.633

10.933

10.833 10.600 11.400

10.833

10.233

12.267

10.600

10.100

11.367

11.167

12.400

8.933

9.333
11.167



COMPETICIÓN POR EQUIPOSCompetición GAF DÍA: 15/09/2018

FINALConcurso I HORA: 9:52:34 p. 
Todos los equipos
El total de gimnastas es : 60

Categoría : Senior

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta
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11 Jamaica JAM 36.433 32.300 33.367 33.733 135.833 -34.333

12. 149 FRANCIS Danusia 12.933 12.833 12.900 12.433 51.099 0

36. 150 ROBINSON Mackenzie 11.833 10.067 11.300 11.267 44.467 -6.632

50. 151 RICHMON Kiara Aiesha 11.667 9.400 9.167 10.033 40.267 -10.832

. 147 WILLIAMS Tori-ann

12 Perú PER 36.433 31.066 32.567 35.233 135.299 -34.867

32. 160 MENDEZ Ana Karina 12.867 12.000 9.933 11.633 46.433 0

35. 161 HORNA Venere 11.933 11.867 12.467 36.267 -10.166

60. 162 ESPINOZA Nicole 11.633 9.433 10.767 31.833 -14.600

61. 163 SARANGO Ana Valentina 9.633 11.133 20.766 -25.667

71. 159 ALEJO Katherine 0 -46.433

13 República Dominicana DOM 37.000 24.333 27.567 30.666 11 9.566 -50.600

21. 141 PEÑA Yamilet 13.633 11.633 11.333 11.833 48.432 0

54. 139 CONTRERAS Sandra 11.800 5.467 9.267 9.333 35.867 -12.565

55. 140 ECHEVARRIA Alondra 11.567 7.233 6.967 9.500 35.267 -13.165

10.800

9.000

9.800

10.967
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COMPETICIÓN POR EQUIPOSCompetición GAF DÍA: 16/09/2018

FINALConcurso VI HORA: 5:51:56 p. 
Todos los equipos
El total de gimnastas es : 38

Categoría : Senior

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

 

 FINALES EQUIPOS
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1 Estados Unidos USA 44.099 42.334 41.767 41.267 169.467 0

1. 170 MCCALLUM Grace 14.633 14.067 14.300 14.000 57.000 0

22. 171 CAREY Jade 14.633 14.600 29.233 -27.767

23. 172 JONES Shilese 14.833 14.100 28.933 -28.067

26. 174 EAKER Kara 14.600 12.667 27.267 -29.733

27. 173 THOMAS Trinity 14.167 12.867 27.034 -29.966

2 Brasil BRA 42.700 39.699 40.834 40.733 163.966 -5.501

3. 109 BARBOSA Jade 14.333 12.933 13.300 13.133 53.699 0

7. 110 SARAIVA Flávia 14.400 14.667 14.233 43.300 -10.399

24. 113 ANDRADE Rebeca 13.967 13.933 27.900 -25.799

28. 111 DOS SANTOS Thais 12.867 13.367 26.234 -27.465

33. 112 SANTOS Lorrane 12.833 12.833 -40.866

3 México MEX 41.733 38.133 37.667 37.766 155.299 -14.168

2. 152 ESPARZA Frida 13.933 12.900 13.567 13.333 53.733 0

10. 153 MORENO Alexa 14.467 11.700 12.833 39.000 -14.733

16. 154 CAMPOS Paulina 12.900 12.400 11.600 36.900 -16.833

32. 155 ESCALERA Natalia 13.333 13.333 -40.400

34. 156 CASTRO Nicolle 12.333 12.333 -41.400

4 Canadá CAN 40.966 38.500 37.967 37.700 155.133 -14.334

6. 114 CHROBOK Hannah Jade 13.733 12.567 11.500 11.767 49.567 0

9. 116 DENOMMÉE Laurie 13.633 12.133 13.500 39.266 -10.301

11. 117 MAROIS Sophie 13.600 12.667 12.433 38.700 -10.867

25. 118 PADURAVIU Anne-marie 13.800 13.800 27.600 -21.967

5 Cuba CUB 41.200 34.233 36.134 38.500 150.067 -19.400

4. 135 VIDIAUX Marcia 14.600 11.100 11.967 13.600 51.267 0

13. 137 ZAMORA Norma 13.367 12.300 12.067 37.734 -13.533

20. 138 MORFFI Mary Adny 11.300 11.867 12.833 36.000 -15.267

29. 136 RODRIGUEZ Yumila 13.233 11.833 25.066 -26.201



COMPETICIÓN POR EQUIPOSCompetición GAF DÍA: 16/09/2018

FINALConcurso VI HORA: 5:51:57 p. 
Todos los equipos
El total de gimnastas es : 38

Categoría : Senior

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

 

 FINALES EQUIPOS
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6 Argentina ARG 40.633 33.966 37.567 34.433 146.599 -22.868

8. 100 DOMINICI Martina 13.500 13.133 12.733 39.366 0

12. 104 VAQUIE Mayra 13.500 12.667 12.333 38.500 -0.866

14. 101 TARABINI Ayelen 13.633 12.167 11.700 37.500 -1.866

31. 103 KLESA Camila 11.500 10.400 21.900 -17.466

37. 102 PISOS Agustina 9.333 9.333 -30.033

7 Puerto Rico PUR 39.700 32.833 35.767 37.734 146.034 -23.433

5. 165 MALDONADO Andrea 13.200 12.033 12.600 13.067 50.900 0

17. 164 MEJIAS Paula 13.400 10.100 13.200 36.700 -14.200

18. 167 DIAZ Karelys 13.100 11.600 11.467 36.167 -14.733

35. 166 LEÓN Bianca 11.567 11.567 -39.333

36. 168 DIAZ Nicole 10.700 10.700 -40.200

8 Chile CHI 39.733 32.300 34.267 33.633 139.933 -29.534

15. 120 CASTRO Simona Paz 13.133 12.767 11.567 37.467 0

19. 121 SANTI Franchesca 12.933 11.200 12.000 36.133 -1.334

21. 122 PÉREZ Maria Del Sol 10.633 11.500 10.733 32.866 -4.601

30. 124 PINTO Makarena 13.667 10.900 24.567 -12.900

38. 123 PÉREZ Maria Del Mar 8.900 8.900 -28.567



Competición GAF DÍA: 29/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso VI HORA: 8:37:47 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 24
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

 FINALES EQUIPOS
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1 172 JONES Shilese Estados Unidos 5.400 14.833 0
9.433

2 170 MCCALLUM Grace Estados Unidos 5.400 14.633 -0.200
9.233

171 CAREY Jade Estados Unidos 5.400 14.633 -0.200
9.233

4 135 VIDIAUX Marcia Cuba 5.600 14.600 -0.233
9.000

5 153 MORENO Alexa México 5.800 14.467 -0.366
8.667

6 110 SARAIVA Flávia Brasil 5.400 14.400 -0.433
9.000

7 109 BARBOSA Jade Brasil 5.400 14.333 -0.500
8.933

8 113 ANDRADE Rebeca Brasil 4.600 13.967 -0.866
9.367

9 152 ESPARZA Frida México 5.000 13.933 -0.900
8.933

10 114 CHROBOK Hannah Jade Canadá 5.000 13.733 -1.100
8.733

11 124 PINTO Makarena Chile 4.800 13.667 -1.166
8.867

12 116 DENOMMÉE Laurie Canadá 4.600 13.633 -1.200
9.033

13 101 TARABINI Ayelen Argentina 4.800 13.633 -1.200
8.833

14 117 MAROIS Sophie Canadá 5.400 -0.10 13.600 -1.233
8.300

15 104 VAQUIE Mayra Argentina 4.600 13.500 -1.333
8.900

16 100 DOMINICI Martina Argentina 4.800 -0.10 13.500 -1.333
8.800

17 164 MEJIAS Paula Puerto Rico 4.800 13.400 -1.433
8.600

18 137 ZAMORA Norma Cuba 4.800 13.367 -1.466
8.567

19 155 ESCALERA Natalia México 4.800 -0.10 13.333 -1.500
8.633

20 136 RODRIGUEZ Yumila Cuba 4.800 13.233 -1.600
8.433

21 165 MALDONADO Andrea Puerto Rico 4.600 13.200 -1.633
8.600

22 120 CASTRO Simona Paz Chile 4.600 13.133 -1.700
8.533

23 167 DIAZ Karelys Puerto Rico 4.800 13.100 -1.733
8.300



Competición GAF DÍA: 29/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso VI HORA: 8:37:48 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 24
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

 FINALES EQUIPOS

Pagina 2

24 121 SANTI Franchesca Chile 5.400 -0.10 12.933 -1.900
7.633



Competición GAF DÍA: 29/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso VI HORA: 8:37:48 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 24
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

 FINALES EQUIPOS
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1 173 THOMAS Trinity Estados Unidos 5.700 14.167 0
8.467

2 172 JONES Shilese Estados Unidos 5.300 14.100 -0.067
8.800

3 170 MCCALLUM Grace Estados Unidos 5.800 14.067 -0.100
8.267

4 113 ANDRADE Rebeca Brasil 5.600 13.933 -0.234
8.333

5 118 PADURAVIU Anne-marie Canadá 5.500 13.800 -0.367
8.300

6 100 DOMINICI Martina Argentina 4.900 13.133 -1.034
8.233

7 109 BARBOSA Jade Brasil 5.600 12.933 -1.234
7.333

8 152 ESPARZA Frida México 5.300 12.900 -1.267
7.600

9 154 CAMPOS Paulina México 5.400 12.900 -1.267
7.500

10 112 SANTOS Lorrane Brasil 5.400 12.833 -1.334
7.433

11 120 CASTRO Simona Paz Chile 4.500 12.767 -1.400
8.267

12 114 CHROBOK Hannah Jade Canadá 4.900 12.567 -1.600
7.667

13 156 CASTRO Nicolle México 5.700 12.333 -1.834
6.633

14 116 DENOMMÉE Laurie Canadá 4.900 12.133 -2.034
7.233

15 165 MALDONADO Andrea Puerto Rico 4.500 12.033 -2.134
7.533

16 136 RODRIGUEZ Yumila Cuba 4.800 11.833 -2.334
7.033

17 103 KLESA Camila Argentina 4.400 11.500 -2.667
7.100

18 138 MORFFI Mary Adny Cuba 4.700 11.300 -2.867
6.600

19 135 VIDIAUX Marcia Cuba 4.500 11.100 -3.067
6.600

20 168 DIAZ Nicole Puerto Rico 3.300 10.700 -3.467
7.400

21 122 PÉREZ Maria Del Sol Chile 4.500 10.633 -3.534
6.133

22 164 MEJIAS Paula Puerto Rico 3.800 10.100 -4.067
6.300

23 102 PISOS Agustina Argentina 3.900 9.333 -4.834
5.433



Competición GAF DÍA: 29/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso VI HORA: 8:37:49 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 24
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

 FINALES EQUIPOS
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24 123 PÉREZ Maria Del Mar Chile 3.000 8.900 -5.267
5.900



Competición GAF DÍA: 29/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso VI HORA: 8:37:49 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 24
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

 FINALES EQUIPOS
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1 110 SARAIVA Flávia Brasil 6.100 14.667 0
8.567

2 174 EAKER Kara Estados Unidos 6.300 14.600 -0.067
8.300

3 170 MCCALLUM Grace Estados Unidos 5.800 14.300 -0.367
8.500

4 118 PADURAVIU Anne-marie Canadá 5.700 13.800 -0.867
8.100

5 152 ESPARZA Frida México 5.600 13.567 -1.100
7.967

6 109 BARBOSA Jade Brasil 5.300 -0.10 13.300 -1.367
8.100

7 173 THOMAS Trinity Estados Unidos 5.100 12.867 -1.800
7.767

8 111 DOS SANTOS Thais Brasil 5.500 12.867 -1.800
7.367

9 100 DOMINICI Martina Argentina 4.900 12.733 -1.934
7.833

10 104 VAQUIE Mayra Argentina 4.700 12.667 -2.000
7.967

11 117 MAROIS Sophie Canadá 5.100 12.667 -2.000
7.567

12 165 MALDONADO Andrea Puerto Rico 4.500 12.600 -2.067
8.100

13 154 CAMPOS Paulina México 4.700 12.400 -2.267
7.700

14 137 ZAMORA Norma Cuba 4.800 12.300 -2.367
7.500

15 101 TARABINI Ayelen Argentina 5.000 12.167 -2.500
7.167

16 135 VIDIAUX Marcia Cuba 5.000 11.967 -2.700
6.967

17 138 MORFFI Mary Adny Cuba 4.700 11.867 -2.800
7.167

18 153 MORENO Alexa México 4.600 -0.10 11.700 -2.967
7.200

19 167 DIAZ Karelys Puerto Rico 4.600 11.600 -3.067
7.000

20 120 CASTRO Simona Paz Chile 4.700 11.567 -3.100
6.867

21 166 LEÓN Bianca Puerto Rico 4.900 11.567 -3.100
6.667

22 122 PÉREZ Maria Del Sol Chile 4.400 11.500 -3.167
7.100

23 114 CHROBOK Hannah Jade Canadá 5.300 11.500 -3.167
6.200



Competición GAF DÍA: 29/09/2018COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso VI HORA: 8:37:50 p. 

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTALCategoría : SeniorEl total de gimnastas es : 24
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

 

 FINALES EQUIPOS
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24 121 SANTI Franchesca Chile 4.600 11.200 -3.467
6.600
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1 171 CAREY Jade Estados Unidos 6.200 14.600 0
8.400

2 110 SARAIVA Flávia Brasil 5.500 14.233 -0.367
8.733

3 170 MCCALLUM Grace Estados Unidos 5.300 14.000 -0.600
8.700

4 135 VIDIAUX Marcia Cuba 5.200 13.600 -1.000
8.400

5 116 DENOMMÉE Laurie Canadá 5.400 13.500 -1.100
8.100

6 111 DOS SANTOS Thais Brasil 5.200 13.367 -1.233
8.167

7 152 ESPARZA Frida México 5.200 13.333 -1.267
8.133

8 164 MEJIAS Paula Puerto Rico 5.200 13.200 -1.400
8.000

9 109 BARBOSA Jade Brasil 5.200 13.133 -1.467
7.933

10 165 MALDONADO Andrea Puerto Rico 4.900 -0.10 13.067 -1.533
8.267

11 138 MORFFI Mary Adny Cuba 4.700 12.833 -1.767
8.133

12 153 MORENO Alexa México 5.100 12.833 -1.767
7.733

13 174 EAKER Kara Estados Unidos 5.200 12.667 -1.933
7.467

14 117 MAROIS Sophie Canadá 4.900 12.433 -2.167
7.533

15 104 VAQUIE Mayra Argentina 4.600 12.333 -2.267
7.733

16 137 ZAMORA Norma Cuba 4.800 12.067 -2.533
7.267

17 121 SANTI Franchesca Chile 4.600 12.000 -2.600
7.400

18 114 CHROBOK Hannah Jade Canadá 4.800 11.767 -2.833
6.967

19 101 TARABINI Ayelen Argentina 3.900 11.700 -2.900
7.800

20 154 CAMPOS Paulina México 4.500 -0.10 11.600 -3.000
7.200

21 167 DIAZ Karelys Puerto Rico 4.500 11.467 -3.133
6.967

22 124 PINTO Makarena Chile 3.700 -0.10 10.900 -3.700
7.300

23 122 PÉREZ Maria Del Sol Chile 4.500 10.733 -3.867
6.233
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24 103 KLESA Camila Argentina 4.400 10.400 -4.200
6.000


